CâmaraE¥TXDToíCDÍoPEas]p[qRe[eT:SAdNrT°ocanárío

GABINETE DO VEREADOR

lNDICAÇÃON°i62/2ois           L].`

Excelentissimo  Senhor  Presidente  da  Câmara  Municipal,
Estado do Espirito Santo.

Pedro  Canário

0 Vereador Eugenio Carlos Felix Mofta,  no uso de suas atribuições,
com  amparo  no  artigo  110  inciso  VIll,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,   a  ser  encaminhada  à
Secretaria    Municipal    de    Governo,    para    as    seguintes    providências:     Venho
respeitosamente   solicitar  que  seja  feita   a   Pavimentação   e   infraestrutura
necessária nas ruas do qual ainda não foram feitas do Bairro Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

Sabendo   das   dificuldades   e   transtornos   que   os   moradores   enfrentam
principalmente  em  tempos  de  chuva  com  ruas  que  não  são  pavimentadas,
gostaria de pedir que fosse providenciado nas ruas desse bairro que foi acima
citado  a  pavimentação  pois  ainda  tem  algumas  ruas  sem  o  beneficio  da
pavimentação .

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espirito Santo.

Em 01  de Novembro de 2018.

J'lJ,,--,-,-=,<€:-€¥í+,,-

Câmarapcl@hotmau.Ég±±Q -Tel./Fax (027) 3764-2226 -Cl\lpJ 27.559.947/0001.93
Rua Dr. Washlngton lulz d. Sll`ra, S/N -Balrro Nwo llorlzome -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970-000